2025年 12月 23日

各 位

会 社 名 Strawberry jams 株式会社

代表者名 代表取締役社長 出ッ古 直美

 （コード：5584 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理本部長 小平 紗恵子

ＴＥＬ 03-6416-4391

ＵＲＬ https://strawberryjams.jp/

2025年 12月期 連結通期業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2025年 12月 23日開催の臨時取締役会において、2025年２月 14日に公表しました 2025年 12月期

通期の連結業績予想の修正について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 2025年 12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

577

百万円

△42

百万円

△43

百万円

△43

円 銭

△42.54

今回修正予想（Ｂ） 580 37 36 34 33.63

増 減 額（Ｂ－Ａ） 3 80 80 78 －

増 減 率（ ％ ） 0.6 － － － －

（参考）前期連結実績

（2024 年 12 月期）
550 △1 △3 △11 △10.80

２．修正の理由

当連結会計年度においては、2025年２月 14日に連結業績予想を公表いたしましたが、今期先行的に運用を

開始していた当社製品のバージョンアップ版が顧客から良好な評価を得ており、同サービスへの対応を優先す

る必要が生じたことから、当初準備を進めていた事業の進行ペースを調整することといたしました。この対応

により、予算計上していた人件費等のコストが抑制され、連結業績が予想を上回る見込みとなりました。

その結果、売上高は 580百万円、営業利益は 37百万円、経常利益は 36百万円、親会社株主に帰属する当期

純利益は 34百万円の増収増益となる見込みであり 2025年 12月期通期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報並びに速報値に基づいて作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上